

## **LOSSESELSKABET 999**

### **A/S**

Trafikhavnskaj 9

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28485387

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Lykke Søberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LOSSESELSKABET 999 A/S

Trafikhavnskaj 9

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28485387

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Henrik Sørensen, formand

Jan Kvist Nielsen

Leif Knak

### Direktion

Jan Kvist Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af losning af fisk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på 9.530 kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.666.878</b>	<b>21.687.687</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(15.730.975)</u>	<u>(21.770.924)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(64.097)</b>	<b>(83.237)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		74.522	88.967
Andre finansielle omkostninger		<u>(895)</u>	<u>(1.783)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>9.530</b></u>	<u><b>3.947</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.530</u>	<u>3.947</u>
		<u><b>9.530</b></u>	<u><b>3.947</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.203.203	1.206.071
Andre tilgodehavender		3.150	5.880
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.206.353</u></b>	<b><u>1.211.951</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>1.206.353</u></b>	 <b><u>1.211.951</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>1.206.353</u></b>	 <b><u>1.211.951</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		(69.038)	(78.568)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>480.962</u></b>	<b><u>471.432</u></b>
Anden gæld	2	<u>725.391</u>	<u>740.519</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>725.391</u></b>	<b><u>740.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>725.391</u></b>	<b><u>740.519</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.206.353</u></b>	<b><u>1.211.951</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	550.000	(78.568)	471.432
Årets resultat	0	9.530	9.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>(69.038)</b>	<b>480.962</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	13.918.455	19.535.128
Pensioner	1.525.686	1.995.784
Andre omkostninger til social sikring	286.834	240.012
	<b>15.730.975</b>	<b>21.770.924</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>15</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	574.983	630.058
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	77.391	85.011
Anden gæld i øvrigt	73.017	25.450
	<b>725.391</b>	<b>740.519</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
TripleNine Group, cvr.nr. 35476601, Esbjerg
